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برای تقویت حافظه این روش ها را امتحان کنید
گروه بهداشــت و ســامت- افزایش ظرفیت 
حافظه ممکن اســت با رعایت یک رژیم غذایی مغذی 
و متعادل، انجام دادن ورزش های منظم، داشــتن خواب 
کافی و کنترل استرس حاصل شود. این عادت ها نه تنها 
بــه تقویت حافظه کمک می کنند بلکه می توانند از بروز 
اختلالات شــناختی نیز پیشــگیری کنند. علاوه بر این، 
روش های متنوع، ســاده و حتی خوشایندی برای ارتقا 
حافظه وجود دارد. برای بهبود عملکرد مغز و حافظه تان، 
سعی کنید از این تکنیک های علمی در برنامه ی روزانه تان 

استفاده کنید.
مغزتان را شــارژ کنید: ممکن است بخواهید 
حافظه تــان را ارتقا دهید. برای ایــن منظور، روش ها و 
تکنیک های متعددی وجــود دارد که می توانید امتحان 
کنید. این راهنما شما را با نحوه تقویت حافظه کوتاه مدت 
آشــنا می کند. به عنوان نمونه، ایجاد یک سیستم یادآور 

ممکن است به شما کمک کند.
ویتامینی که کمبودش باعث کوچک شــدن 
مغز می شود: با نوشتن کلیه موارد مهم مانند وظایف، 
برنامه های درســی، و تاریخ های امتحانات، می توانید به 
خود یادآوری کنید که چه کارهایی باید انجام شود. یک 
فهرست روزانه از کارها به شما کمک می کند تا کارهای 

مهم را به یاد داشته باشید. 
اما برای ذخیره سازی دانش مهم در حافظه بلندمدت 
چــه باید کرد؟ چگونه می توان حافظه تان را برای مدت 
طولانــی تقویت کرد؟ روش هــای متنوعی وجود دارد 
کــه می توانید برای بهره برداری بیشــتر از حافظه تان به 
کار گیریــد. ادامه این متــن را بخوانید تا با تکنیک هایی 
آشــنا شــوید که به فعال نگه داشتن مغز و بهبود حافظه 

بلندمدتتان کمک می کنند.
از خودتان سوال بپرســید: یک روش ساده 

برای بهبود حافظه این است که از خود بپرسید آیا چیزی 
را به یاد می آورید یا نه. این تکنیک می تواند شــانس به 
خاطر ســپردن اطلاعات را تــا ۵۰ درصد افزایش دهد، 

به ویژه برای اهداف و برنامه های آینده.
بــا صدای بلند صحبت کنید: صحبت کردن و 
بیان مطالب با صدای بلند می تواند به شــما در به خاطر 
سپردن آن ها کمک کند. این روش به مغز دستور می دهد 

تا اطلاعات را برای مدتی طولانی تر حفظ کند.
۴۰ ثانیه تمرکــز کنید: تمرین کردن اطلاعات 
بــرای مدت ۴۰ ثانیــه می تواند به تثبیت حافظه و انتقال 
اطلاعات از حافظه موقت به دائم کمک کند. مصرف مواد 
غذایی خاص مانند امگا ۳، سبزیجات برگدار، و شکلات 

می تواند به بهبود حافظه و عملکرد مغزی کمک کند.
ورزش کنید: ورزش منظم جریان خون به مغز را 
افزایش داده و به تقویت حافظه و توانایی های شــناختی 

کمک می کند.
خــوب بخوابید: خواب کافــی و منظم یکی از 

مهم ترین عوامل در حفظ و تقویت حافظه است.
خوب بخوانید: خواندن غذای روح و مغز است. 
خواندن مطالــب متنوع می تواند بــه تقویت حافظه و 

توانایی های شناختی کمک کند.
بازی های ذهنی انجام دهید: بازی هایی مانند 
جدول کلمات متقاطع یا ســودوکو می توانند به تقویت 

حافظه و توانایی های شناختی کمک کنند.
مهارت هــای جدید یــاد بگیریــد: یادگیری 
فعالیت ها و مهارت های جدید مانند موســیقی یا نقاشی 

می تواند به تقویت حافظه و عملکرد مغزی کمک کند.
مدیتیشــن کنیــد: مدیتیشــن و فعالیت های 
آرامش بخش می توانند به کاهش اســترس کمک کنند و 

به طور مستقیم بر بهبود حافظه تأثیر می گذارند.

آن ها دریافتند که الگوهای اتصال مغز برای شــرکت کنندگانی که با دســت می نوشــتند 
در مقایســه بــا افــرادی که تایــپ می کردند، بســیار پیچیده تــر و گســترده تر بود. 
این نشــان می دهد که حرکات کنترل شــده دســت که هنــگام نوشــتن رخ می دهد، به 
الگوهــای مکانــی و زمانــی در مغز منجر می شــود که یادگیــری را تقویــت می کند.

گروه  بهداشت و سامت- اکنون 
هزاران نفر با دستگاه های هوشمند خود 
صحبت می کنند تا لیست خواروبار خود 
را تهیه کنند. دانشــجویان شاید نکات 
مهــم را در کلاس  تایپ کنند به جای 
آنکه یادداشــت برداری کنند. ما اغلب 
یادآورهای تقویم را به جای نوشتن روی 
تقویم دیواری در تلفن های هوشــمند 
خود تایــپ یا دیکته می کنیم. مردم در 
سراســر جهان و در طیف گسترده ای، 
عمدتاً از دســتگاه های دیجیتال برای 
ضبــط چیزهایی اســتفاده می کنند که 

می خواهند به خاطر بسپارند.
به نظر می رســد این چیز خوبی 
نباشد. مجموعه قابل توجهی از شواهد 
نشــان می دهد که نوشــتن با دســت 
ارتباطات مغزی متفاوت و پیچیده تری 
را تحریک می کند که برای رمزگذاری 
اطلاعات جدید و شکل گیری خاطرات 

ضروری است.
جدیدترین مطالعــه در حمایت 

از این ایده به تازگی منتشــر شده است. 
محققان نروژی از دانشجویان دانشگاه 
خواستند تا با استفاده از یک قلم دیجیتال 
روی صفحه لمسی یا با استفاده از یک 
انگشت تک تک کلمات را بنویسند و در 
عین حال فعالیت الکتریکی مغزشان را 
با استفاده از الکتروانسفالوگرام با چگالی 

بالا )EEG( اندازه گیری کنند.
آن ها دریافتند که الگوهای اتصال 
مغز برای شرکت کنندگانی که با دست 
می نوشتند در مقایسه با افرادی که تایپ 
می کردند، بسیار پیچیده تر و گسترده تر 
بود. این نشــان می دهــد که حرکات 
کنترل شده دست که هنگام نوشتن رخ 
می دهد، به الگوهای مکانی و زمانی در 
مغز منجر می شود که یادگیری را تقویت 

می کند.
ایــن مطالعه به تعــداد زیادی از 
تحقیقــات قبلی اضافه می شــود که 
نشــان می دهد نوشتن با دست، مغز را 
به گونه ای فعال می کند که سایر اشکال 

ثبت اطلاعات این کار را نمی کنند.
یک بررسی سیستماتیک در سال 

۲۰۲۲ که توسط یک دانشجوی دکترا در 
دانشگاه لوئیزویل انجام شد، داده های 
۳۳ مطالعه را ترکیب کرد تا ارزیابی کند 
که آیا یادداشت برداری با دست در مقابل 
تایپ کردن بر عملکرد دانش آموزان در 
آزمون هــا تأثیر می گــذارد یا خیر. این 
بررســی نشــان داد دانش آموزانی که 
یادداشت های دست نویس می نوشتند، 
در آزمون های مربوط به آن مطالب، در 
مقایسه با دانش آموزانی که یادداشت ها 
را تایپ می کردند، به طور قابل توجهی 

امتیاز بیشتری کسب کردند.
اما بــرای بهره منــدی از مزایای 
نوشــتن با دست، لازم نیست دانشجو 

باشــید. در مطالعه ای که محققان ژاپنی 
در ســال ۲۰۲۱ انجام دادند، نشان داد 
شرکت کنندگانی که اطلاعات را روی 
کاغذ ثبت می کردند، نسبت به افرادی 
که اطلاعات مشــابهی را در گوشــی 
هوشمند ثبت می کردند، فعالیت مغزی 
بیشــتری نشان می دادند. علاوه بر این، 
شــرکت کنندگانی که در تقویم خود 
می نوشــتند، اطلاعــات را ۲۵درصد 
سریع تر از کسانی که آن ها را در گوشی 
هوشــمند تایپ کرده انــد، به خاطر 

می آورند.
علاوه بر این، تحقیقات قبلی نشان 
می دهد که نوشتن با دست در رشد مغز 

کودکان ضروری اســت. این مطالعه از 
کودکان پنج ساله و پیش سواد خواسته 
 MRI شــد تا در حین انجامِ اســکن
عملکردی حروف را بنویســند، تایپ 
کننــد و ردیابی کنند. دانش آموزانی که 
با دست می نوشتند تنها کسانی بودند که 
فعالیت مغز را در مداری از مغز نشــان 
دادند که در یادگیری خواندن اســتفاده 

می شد.
اگر لازم اســت چیزی را به خاطر 
بســپارید، آن را یادداشت کنید! شواهد 
روشــنی وجود دارد که نشان می دهد 
عمل نوشــتن به ما کمک می کند تا یاد 

بگیریم و به خاطر بسپاریم. 

گروه  بهداشت و سامت- عضو 
هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی بر ضرورت مصرف آنتی 
اکسیدان کافی به منظور تقویت ایمنی 
بدن در مقابــل ویروس ها و باکتری ها 
تاکید کرد.عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به 
اینکه در فصول سرد سال امکان ابتلا به 
عفونت های تنفسی افزایش پیدا می کند، 
بر ضرورت مصرف آنتی اکسیدان کافی 
به منظــور تقویت ایمنی بدن در مقابل 
ویروس ها و باکتری ها تاکید کرد.دکتر 
آرزو رضــازاده دکترای علوم تغذیه در 
خصوص نیاز های تغذیــه ای افراد در 
فصول سرد ســال، عنوان کرد: به طور 
کلی کالری و ریزمغذی های مورد نیاز 
در شــرایط و فصول مختلف، تفاوتی 
نــدارد و توجــه و تنــوع در مصرف 
گروه های اصلی مــواد غذایی مطابق 
با هرم تغذیــه ای در هر فصلی توصیه 
می شــود. البته در روز های ســرد باید 
مصرف آنتی اکسیدان ها را افزایش داد؛ 
چراکه به علت شــرایط موجود، زمان 
بیشتری در فضای بسته سپری می شود 
و افراد در معرض ابتلا به عفونت های 
تنفسی قرار می گیرند.به گفته رضازاده، 
در فصل ســرد به علت خشــکی هوا، 
رطوبت لایه مخاط دســتگاه تنفســی 
و تــوان لایه مخاطی بــرای دفع ذرات 
میکروبی و ویروســی کاهش می یابد.

عضو هیئــت علمی دانشــگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اینکه 
میوه ها، ســبزی ها، گروه نان و غلات و 
سایر گروه های اصلی مواد غذایی آنتی 
اکسیدان مورد نیاز بدن را تامین می کنند، 
 A افزود: مواد غذایی سرشار از ویتامین
و پیش ساز های آن، ویتامین C، ویتامین 
E و ویتامین D آنتی اکســیدان ها قوی 
هســتند که مصرف روزانه آن توصیه 
می شود.وی اظهار کرد: میوه های زرد و 
قرمز همچون خرمالو و سبزیجاتی مثل 
کدو حلوایی که در این فصل به وفور در 
دسترس هستند، پیش ساز های ویتامین 
A یا همان کاروتن های مورد نیاز بدن را 
تامین می کنند. انواع فلفل شیرین، فلفل 
ســبز و فلفل دلمــه ای به صورت خام 
سرشار از ویتامین C هستند.رضازاده 
بــا تاکید بر لزوم مصرف ســبزیجات 
سبزرنگ همچون سبزی خوردن، کاهو 
و اســفناج به علــت افزایش مقاومت 
بــدن در مقابل عفونت های تنفســی، 
تصریــح کرد: ویتامیــن E موجود در 
دانه هــای روغنی و روغن های ســالم 
همچون روغــن ذرت و زیتون، آنتی 
اکسیدان هایی هستند که نقش بسزایی 
در خنثی کردن مواد اکسیداتیو موجود 
در بــدن دارند.این دکترای علوم تغذیه 
عنوان کرد: متخصصان هیچ گاه به افراد 
توصیه نمی کنند مصــرف روغن را به 
طور کامل قطع کنند. همچنین مغز هایی 
مثل گردو و دانه های روغنی که حاوی 
اســید های چــرب امگا-۳ هســتند، 

خاصیــت ضد التهابی دارند و مصرف 
آن بــرای افراد مبتلا بــه عفونت های 
تنفسی نیز مفید است.رضازاده با اشاره 
به وجود امــگا-۳ در آبزیان نیز عنوان 
کرد: ماهی هایی همچون قزل آلا و کیلکا 
به علت دسترسی و قیمت ارزان تر، منبع 
مناســبی برای تامین امگا-۳ و ویتامین 
D محسوب می شوند. همچنین برگ 
تازه خرفه نیز سرشار از اسید های چرب 
امگا-۳ اســت.این عضو هیئت علمی 
دانشگاه، لبنیات را نیز مملو از ویتامین 
D، A، C و E اعلام کرد و گفت: توصیه 
می شــود روزانه دو تا سه واحد لبنیات 
مصرف شود؛ یک لیوان شیر، یک لیوان 
ماســت، دو لیوان دوغ یا ۴۵ گرم پنیر 
هر کدام یک واحد محسوب می شوند.

وی روی و آهــن را یکی از مهمترین 
مواد معدنی و منابع تامین آنتی اکسیدان 
بدن دانست و گفت: این دو ماده معدنی 
در فصول سرد سال به افزایش مقاومت 
بدن در برابر عفونت ها کمک می کنند. از 
طرفی روی در مواد غذایی در دسترس 
همچون غلات به وفور یافت می شود. 
البته نان های ســبوس دار با رنگ تیره، 
مقدار روی بیشتری دارند. به طور کلی 

باید توجه کرد نان، تخمیر شده باشد. 

انواع مغزها، دانه ها، گوشت ها و آبزیان 
نیز حاوی روی و آهن هستند. دکترای 
تغذیه در خصوص باور برخی مبنی بر 
وجود تاثیر مستقیم سردی هوا و افزایش 
وزن، تصریح کرد: یکی از دلایل این امر 
کوتاه شدن روز، گذراندن زمان بیشتر در 
منزل و تمایل به ریزه خواری در اوقات 
فراغت به ویژه مصــرف مواد غذایی 
شــیرین و چرب فاقد ریزمغذی های 
ارزشمند، با کالری بالا عنوان می شود.

نوع پوشش در فصل سرد، زاویه مایل 
تابش خورشید و به طور کلی کمتر در 
معرض نور آفتاب بودن، منجر به کمبود 
ویتامین D در بدن می شــود. مطالعات 
نشان می دهد کمبود ویتامین D، تغییر 
خلــق و خو در افراد را به همراه دارد که 
خــود یکی از مهمترین عوامل گرایش 
افراد به خوردن شــیرینی جات است. 
همین امر موجب افزایش وزن می شود.

رضازاده کاهش مصرف مایعات 
در فصل ســرد را از دیگر دلایل اضافه 

وزن اعــلام کــرد و گفت: 

دهیدراته شــدن بدن بر میزان سوخت 
و ســاز تاثیر می گذارد و متابولیسم را 
کاهش می دهد. لازم اســت در فصول 
ســرد به علت خروج کمتــر از منزل، 
امکان تحرک در منزل فراهم شود.وی 
همچنین عنوان کرد: در روز های سرد 
مواد غذایی باید کنترل شــده مصرف 
شود و در زمان احساس نیاز به مصرف 
مواد غذایی، انتخاب های ســالم تری 
همچون میوه و ســبزی صورت گیرد. 
این مواد بــه علت فیبر بالا، جذب قند 
را آهسته تر و از افزایش وزن جلوگیری 
می کنند.  رضازاده با بیان اینکه در فصول 
ســرد، آلودگی هوا نیز افزایش می یابد، 
اظهار کرد: مواد سرشار از آنتی اکسیدان، 
ســلنیوم، گوگــرد و منیزیم خاصیت 
ســم زدایی دارند و به دفع آلاینده ها از 
بدن کمک می کنند. ســیر، پیاز، مغزها، 
گوشت ها، قارچ، برخی میوه ها همچون 
موز و سبوس موجود در غلات سرشار 
از این مواد هســتند و در این روز ها بر 
مصرف آن ها تاکید می شود. همچنین 
مصرف روزانه ۳ تا ۵ واحد سبزیجات 
با رنگ تیره به علت داشتن منیزیم، فیبر 

و ویتامین C نیز توصیه می شود.
هر سهم ســبزیجات معادل یک 
لیوان سبزیجات خام خورد شده، نصف 
لیوان سبزیجات پخته، نصف هویج یا 
پیاز است. به طور کلی با دریافت روزانه 
۴۰۰ گرم میوه و سبزی در مجموع فیبر 

کافی بدن تامین می شود.

مجموعه قابل توجهی از شواهد نشان می دهد که نوشتن با دست ارتباطات مغزی متفاوت و پیچیده تری را 
تحریک می کند که برای رمزگذاری اطاعات جدید و شکل گیری خاطرات ضروری است. اگر لازم است چیزی 
را به خاطر بسپارید، آن را یادداشت کنید! شواهد روشنی وجود دارد که نشان می دهد عمل نوشتن به ما کمک 

می کند تا یاد بگیریم و به خاطر بسپاریم.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

آگهی تاسیس شرکت سون سام راد کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت دریا صنعت بین 

المللی آداک کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین ایمن آسیا 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش )سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت پیشگامان سازه نخل 

کیش )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14935 و شناسه ملی 14013110785ثبت شده به شماره 14934 و شناسه ملی 14013110348

ثبت شده به شماره 14484 و شناسه ملی 14010702328

ثبت شده به شماره 878  با شناسه ملی 10800015356 

ثبت شده به شماره 14931 و شناسه ملی 14013106159

با عنایت به استعلام اخذ شده از اداره صدور مجوزهای گردشگری به شماره 
1402/380114631 مورخ 1402.10.05 و مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 
ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/380117517 مورخ 1402.11.23 
و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.12.02 تحت 
شــماره 14934 در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود .
1- موضوع شرکت: طراحی ، ساخت و بهره برداری )بهره برداری پس از اخذ 
مجوز از سازمان منطقه آزاد کیش( از اماکن تفریحی و گردشگری ، تامین نیروی 
انسانی مرتبط با موضوع شرکت ، برگزاری رویدادهای تفریحی خرید و فروش 
، صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی ، شرکت در مناقصات م مزایدات 
و عقد قرارداد بااشخاص حقیقی و حقوقی ، اخذ و اعطای نمایندگی و تاسیس 
شعبه ، اخذ وام و تسهیلات از بانکها و موسسات پس از اخذ مجوز از مراجع 

ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش – بلوار ایران – روبروی شرکت آب و 
برق – ساختمان سیکا ،پلاک ex-7  - طبقه دوم –جنوب غربی واحد 11 کد 

پستی 7941658498 

3-میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 
100سهم با نام عادی 100.000 ریالی که 35 درصد آن به موجب گواهی شماره 
80/1058/152 مورخ 1402.09.29 بانک تجارت شــعبه کیش به حســاب 

شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت:خانم سارا مهرجویی به شماره ملی 3255384273 به سمت 
مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای میلاد حجتی مهماندوســتی به شماره 
ملی 0010732446 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد بهزاد به شماره 
ملی 0323980155 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء 

مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7- اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: خانم راضیه صابری با کد ملی 0015725103 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم ســمیه خاکساری به شماره ملی 4690043906 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند
9-روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آلگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیریت بنادر به شماره 51ث/1402/11/5 
مورخ 1402.11.25 و مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1402.380117894 مورخ  1402.11.29 و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.12.02 شماره 14935 در این اداره به ثبت 
رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت : خدمات دریایی انجام امور بندری و  کشتی رانی تعمیر 
سکو های نفتی و گازی و تعمیر شناور های دریایی انجام سندبلاست و رنگ 
آمیزی تامین نیروی انسانی جهت سکو های و شناورها و شرکت های مختلف 
تعمیر موتور های دریایی و غیر دریایی ، ایجاد کارگاه ، ســاخت ســازه های 
دریایی و غیر دریایی و فلزی و بتونی تامین قطعات انجام واردات و صادرات 
مرتبط با موضوع شرکت . پس از اخذ مجوز های لازم مطابق با قانون و مقررات 

جاری کشور و مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شــرکت : جزیره کیش _ فاز 3 شــهرک صنعتی ، قطعه شماره 

b8_کد پستی 7941955588

3_ میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 100.000.000 ریال منقسم 
به 100 ســهم با نام عادی 1.000.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی 
شــماره 1402/7901/01/1609366/د مورخ 1402.11.29 بانک ملی ایران 

شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.
4_ مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نا محدود .

5_ مدیران شــرکت : آقای شهروز ناظمی به شــماره ملی 3961868492 به 
ســمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، خانم ســحر ظفری به شماره ملی 
3962580451 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای ناصر ظفری به شــماره 
ملی 3950257055 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
6_ دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل 
یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7_ اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8_ اولین بازرسان : آقای سهراب سپهری اصل با کد ملی 1284943798 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم الناز حسینی به شماره ملی 5909990888 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9_ روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،09،11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای یاشــار  شــانوازلو با کد ملی 3801910067 به نمایندگی از شرکت 
مهندسین ســیوان انرژی کیش با شناسه ملی 14007327287 به سمت مدیر 
عامل ، آقای مهرداد زمینی با کد ملی 0040206076 به نمایندگی از شرکت پترو 
البرز مهر کیش با شناســه ملی 10960022329 به سمت رئیس هیئت مدیره ، 
آقای سید ابو الفضل دهکردی با کد ملی 0045371636 به نمایندگی از شرکت 
سیلند اینجینیرینگ ول سرویسز آسیا کیش با شماره ملی 10960022333 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقایان سجاد شجاعی با کد ملی 0075263939 

و هدایت الفتی با کد ملی 4072401706 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند.

2- کلیه چک ها ، سفته ها ، بروات ، قرارداد ها و به طور کلی هر گونه سندی 
که تعهدی برای شرکت ایجاد نماید تا سقف 400.000.000 )چهارصد میلیون( 
ریال ، با امضاء  منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت و بیش از مبلغ مذکور با 
امضای مشــترک مدیر عامل و یکی دیگر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- خانم لیلا بهبودی گندوانی با کد ملی 0056405766 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم ســیده سعیده اجاقی دوگاهه با کد ملی 0323386173 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402،11،24 آقای امین میرزائی به شــماره ملــی 2992861766 طی حکم 
شــماره 1402.210011074 به سمت عضو هیئت مدیره )موظف( از تاریخ 

1402.11.24 انتخاب شد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402.380116644 مورخ 1402.11.08 
خلاصه اســانامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.12.01 شماره 14931 
در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه های 

رسمی و کثیرالانتشار میشود.
1- موضوع شــرکت: ساخت و ساز و انجام کلیه امور ساختمانی و عمرانی و 
راه سازی و خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
دریافت تســهیلات با اخذ مجوز های لازم در قالب قوانین و مقررات جاری 

کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت : کیش _ دهکده ساحلی خیابان نوار ساحلی پلاک 27 

_ ساختمان نارون _ طبقه همکف _ کد پستی: 7941835530
3_  میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 100.000.000 ریال منقسم 
به 1000 ســهم با نام عادی 100.000 ریالــی که تمامی آن به موجب گواهی 

80/1058/159 مورخ 1402.08.03 بانک تجارت شــعبه کیش به حســاب 
شرکت واریز گردیده  است.

4_ مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نا محدود .
5_مدیران شــرکت : آقای محمد احمد پور به شــماره ملی 6038648569 به 
ســمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای مجتبی خداشی به شماره ملی 
0049181408 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای ادریس احمد پور به 
شــماره ملی 6039742021 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند .
6_ دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل 
همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و سایر برنامه های اداری با امضای مدیر 

عامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7-  اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه.

8_ اولین بازرسان : آقای امیر احمدیار با کد ملی 6649895490 بعنوان بازرس 
اصلی  خانم میترا عزیزی به شــماره ملی 2295174368  بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9_ روزنامــه اطلاعات بعنوان روزنامه کثیر الانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چرا نوشتن با دست برای مغز خوب است؟

موتور سیستم ایمنی بدن را در فصل زمستان گرم نگه دارید

شنبه 12 اسفند 1402، 21 شعبان 1445 ،2 مارس 2024، شماره 4421، صفحه


